
PROTOKÓŁ NR 27/2021

ZOBRAD XXVII SESJI RADY GMINY SOCHACZEW 

ODBYTYCH W DNIU 24 MARCA 2021 ROKU

W obradach udział w zięli:

- radni zgodnie z załączona listą obecności

- Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński

- Sekretarz Gminy Pani Elżbieta Kowalczyk

- Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska

- pracownicy Urzędu Gminy Sochaczew referujących projekty podejmowanych uchwał

Porządek o b ra d :

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sochaczew na lata 2021-2026
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 

sochaczewskiego
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla 

niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie o 
finansowaniu zadań oświatowych

7. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego -  
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sochaczewie z obowiązku wpłaty 
nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy Sochaczew

8. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z drugiej raty płatnej do 31 maja 2021 r. 
oraz przedłużenia do 31 grudnia 2021 r. terminu wniesienia trzeciej raty opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, płatnych do 30 
września 2021 r. w lokalach gastronomicznych na terenie gminy Sochaczew

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sochaczew 
w 2021 roku

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany parametrów drzew uznanych za pomnik 
przyrody, rosnących w alei w pasie drogi wojewódzkiej nr 580 w miejscowości 
Chodakówek, gmina Sochaczew

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Altanka

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Czerwonka- 
Parcel

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Sochaczew na 2021 rok.
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14. Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności między sesjami
15. Sprawy różne
16. Zakończenie obrad XXVII Sesji Rady Gminy

AD. 1
Obrady XXVII Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy 

Sochaczew Pan Czesław Ćwikliński o godz. 10.30 
W obradach wzięło udział 12 radnych , co stanowi ąuorum , przy którym można 

obradować i podejmować uchwały

AD. 2
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad XXVII Sesji Rady Gminy 

Sochaczew . Porządek obrad przyjęto jednogłośnie .

AD. 3
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Skarbnika Gminy Panią Alicję Ziółkowską o 

przedstawienie projektu uchwały w sprawie WPF gminy Sochaczew na lata 2021-2026

Pan Krakowiak zadał pytanie w sprawie zaciągnięcia kredytu na inwestycje

Pani Skarbnik wyjaśniła , że po pierwszych przetargach okaże s ię , czy zaplanowane środki 
wystarczą na inwestycje i wtedy będzie podejmowana decyzja w sprawie kredytu .

Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o wzięcie udziału w głosowaniu imiennym 
w sprawie WPF

- w głosowaniu wzięło udział 12 radnych na 12 obecnych na sesji
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/143/2021 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sochaczew na lata 2021-2026

AD. 4

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy przedstawiła Pani Alicja 
Ziółkowska

Pan Skóra Wiesław poprosił o zwiększenie środków na oświetlenie w Bielicach z budżetu 
gminy , bo z funduszu sołeckiego przeznaczono kwotę 28.000,- zł.

Pani Skarbnik w yjaśniła, że wczoraj podpisywała wnioski o dofinansowanie z MIAS-u

Pani Magdalena Krajewska zapytała, czy z powodu zakupu pieca do szkoły w Wyczółkach 
budżet tej szkoły będzie o taką kwotę niższy

Pani Skarbnik wyjaśniła , że nie ma żadnej informacji o braku pieniędzy w oświacie .
Pani Borek Dorota zapytała o zakres prac w szkole w Feliksowie , bo co można zrobić za 100 
tys, złotych . Tego chodnika będzie wykonany zbyt krótki odcinek.
Pani Szlaga w yjaśniła, że są tam kłopoty, bo droga gminna nie spełnia norm.
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił radnych o przystąpienie do 
głosowania imiennego w sprawie przedstawionej uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy

- w głosowaniu imiennym wzięło udział 12 radnych na 12 obecnych na sesji
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/144/2021 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Sochaczew na 2021 rok.

AD. 5
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu sochaczewskiego 
przedstawiła Pani Alicja Ziółkowska

- w głosowaniu imiennym wzięło udział 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/145/2021 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla powiatu sochaczewskiego .

AD. 6
Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały 
w sprawie udzielenia dotacji dla niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż 
określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych

- w głosowaniu wzięło udział 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/146/2021 w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznego przedszkola w wysokości 
wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych.

AD. 7
Projekt uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego- Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sochaczewie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 
obrotowych do budżetu gminy Sochaczew przedstawił Dyrektor GZGK Pan Wojciech 
Ćwikliński

- w glosowaniu imiennym wzięło udział 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/147/2021 w sprawie 
zwolnienia GZGK w Sochaczewie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do 
budżetu Gminy Sochaczew .
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A D .8
Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Annę Jaczyńską o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zwolnienia z II raty opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w lokalach gastronomicznych i przedłużenia terminu płatności III ra ty .

Pan Krakowiak zapytał o ilość takich lokali na terenie gminy Sochaczew

Pani Jaczyńska poinformowała , że na terenie gminy Sochaczew funkcjonuje 5 lokali 
gastronomicznych.

- w głosowaniu imiennym wzięło udział 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę NR XXVII/148/2021 w sprawie 
zwolnienia z drugiej raty płatnej do 31 maja 2021 roku oraz przedłużenia do 31 grudnia 
2021 r. terminu wniesienia trzeciej raty opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych płatnych do 30 września 2021 r. w lokalach gastronomicznych na 
terenie gminy Sochaczew

AD. 9
Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Panią Aleksandrę Kuśmider o 
przedstawienie projektu uchwały dotyczącej programu opieki na zwierzętami bezdomnymi.

Pani Borek Dorota zapytała o sterylizacje psów
Pani Kuśmider wyjaśniła , że sterylizacja zlecana jest tylko dla psów bezdomnych . O swoje 
psy właściciele musza zadbać sam i.

Pan Skóra zapytał, gdzie należy zgłaszać bezdomne psy 
Pani Kuśmider wyjaśniła, że do gminy.

Pani Nagłowska Rita poinformowała , że w mieście 1 pies z gospodarstwa sterylizowany jest 
na koszt miasta

- w głosowaniu imiennym udział wzięło 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/149/2021 w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt

AD. 10
Projekt uchwały w sprawie zmiany parametrów drzew uznanych za pomnik przyrody rosnących 
przy drodze w Chodakówku przedstawiła Pani Aleksandra Kuśmider

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stw ierdził, ze te drzewa powinny być wycięte 
co najmniej 10 lat temu .
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- w glosowaniu imiennym udział wzięło 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/150/2021 w sprawie 
zmiany parametrów drzew uznanych za pomnik przyrody, rosnących w alei w pasie drogi 
wojewódzkiej nr 580 w miejscowości Chodakówek , gmina Sochaczew .

AD. 11

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poprosił Panią Teresę Wójcik o przedstawienie 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działki w obrębie Altanka

- w głosowaniu imiennym wzięło udział 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/151/2021 w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w 
obrębie geodezyjnym Altanka

AD. 12

Pani Wójcik Teresa przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Czerwonka-Parcel

Pani Nagłowska Rita zapytała o położenie tej drogi

Pani Wójcik wyjaśniła , że droga ta leży w obrębie numeru 49 . Osoby tam mieszkające 
zgłaszały potrzebę utworzenia tam drogi

Pan Grabowski Zbigniew stwierdził , że przejęcie tej drogi należałoby odłożyć , gdyż radni 
powinni najpierw zapoznać się z tym , gdzie jest ta droga.

Pan Ćwikliński Czesław zaproponował , że można odłożyć podjęcie tej uchwały i przekazać 
Komisji Planowania Przestrzennego Rolnictwa i Ochrony Środowiska do zapoznania się z tym

Pan Nowak Mirosław stwierdził , że ta droga jest potrzebna , a ludzie czekają na tę drogę już 
4 lata i trzeba tym ludziom pomóc .

Przewodniczący Rady Gminy stw ierdził, że nie jest przeciwny przejęciu tej d rog i, bo wiele 
takich dróg było przejmowanych , a skoro radny Pan Nowak Mirosław zna tych ludzi i wie 
gdzie ta droga ma b y ć , to uchwałę można przegłosować .

- w głosowaniu imiennym wzięło udział 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych
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WNIOSEK
Rada gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/152/2021 w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w 
obrębie geodezyjnym Czerwonka-Parcel

AD. 13
Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok przedstawił Pan 
Wiesław Skóra

- w głosowaniu imiennym udział wzięło 12 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/153/2021 w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sochaczew na 2021 rok .

AD. 14
Pan Wójt poinformował, że w gminie Sochaczew jest bardzo dużo podziałów gruntów i każdy 
kto kupuje działkę , to chciałby , aby właściciel drogi był jeden , a nie wiele osób , bo w 
przypadku jakiejś inwestycji to musiałaby by być zgoda wszystkich właścicieli drogi 
.Przykładem tego może być Wspólnota Mieszkaniowa w Bielicach , gdzie na początku 
przejmowali drogi , a teraz chcą je przekazać gminie , aby zmniejszyć kłopoty z ich 
utrzymaniem. Pan Wójt poinformował , że do 20 kwietnia składane będą oferty na wywóz 
odpadów komunalnych . Ogłoszono przetarg na konserwacje oświetlenia ulicznego , który 
wygrała firma Pana Adamskiego z Żyrardowa.
Rozpoczęto budowę świetlicy w Żukowie , rozpoczęto prace przy szkole w Mokasie .
W szkole w Feliksowie realizowana będzie stołówka , która powinna ruszyć od 1.09.021 r.. 
Zgłoszono wnioski na dofinasowanie budowy 2 dróg : w Kożuszkach-Parcel i w Orłach- Cesin 
Zaplanowana jest budowa studni i Stacji uzdatniania Wody w Żukowie .
Realizowana jest wymiana pieców na piece gazowe . Dobiega końca realizacja programu 
fotowoltaiki.

AD. 15
W sprawach różnych o udzielenie głosu poprosiła Pana Magdalena Krajewska
- poinformowała , że przy drodze biegnącej od Bielic do Mikołajewa jest ogromne śmietnisko 
, bo ktoś wywozi tam śmieci . Realizowana była wycinka 100- letnich topoli i korony tych 
drzew leżały na polu , na którym posiane jest zboże . na skutek tego w zbożu powstały 
zniszczenia . Pan , który wycinał te drzewa rozliczył się z gminą i stw ierdził, że robił to na 
zlecenie gminy i to gminna powinna wypłacić odszkodowanie za powstałe zniszczenia .

Pan Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby wrócić do pomysłu nadawania tytułów 
honorowego obywatela. Należałoby zrobić kilka statuetek .

AD. 16
Obrady XXVII Sesji Rady Gminy Sochaczew zakończono o godz. 12.55

Protokółowała 
Wiesława Dałkiewicz



Glosowanie imienne uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Sochaczew na lata 2021- 
2026.

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota X
Ćwikliński Czesław X
Górecki Zdzisław X
Grabowski Zbigniew X
Krajewska Magdalena X
Krakowiak Gabriel X
Malik Agnieszka X
Misiak Dominika

Nagłowska Rita X
Nitek Grzegorz X
Nowak Mirosław X
Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław X
Zieliński Sławomir X
Żakowska Anna

PRZEW NICZĄCY 
Rady Gn Sochaczew



Głosowanie imienne uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota

Ćwikliński Czesław >4
Górecki Zdzisław

*
Grabowski Zbigniew y
Krajewska Magdalena

y
Krakowiak Gabriel

><
Malik Agnieszka *

Misiak Dominika

Nagłowska Rita

Nitek Grzegorz

Nowak Mirosław

Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław

Zieliński Sławomir ><
Żakowska Anna

PRZE DNICZĄCY 
Rady C ly Sochaczew



Głosowanie imienne uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 
sochaczewskiego .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota

Ćwikliński Czesław

Górecki Zdzisław A
Grabowski Zbigniew X
Krajewska Magdalena X
Krakowiak Gabriel

Malik Agnieszka X
Misiak Dominika

Nagłowska Rita X
Nitek Grzegorz *
Nowak Mirosław

Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław j£
Zieliński Sławomir X
Żakowska Anna

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy'Sochaczew

Czesłhw Ćwikliński



Glosowanie imienne uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla 
niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie o 
finansowaniu zadań oświatowych .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota
><

Ćwikliński Czesław
X

Górecki Zdzisław

Grabowski Zbigniew
X

Krajewska Magdalena
X

Krakowiak Gabriel ><

Malik Agnieszka X
Misiak Dominika

Nagłowska Rita X
Nitek Grzegorz X
Nowak Mirosław ><

Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław X
Zieliński Sławomir X
Żakowska Anna

\
PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Sochaczew

Czesmw Ćwikliński



Głosowanie imienne uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu 
budżetowego Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sochaczewie z obowiązku 
wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy Sochaczew .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota X
Ćwikliński Czesław X
Górecki Zdzisław X
Grabowski Zbigniew >

Krajewska Magdalena X
Krakowiak Gabriel X
Malik Agnieszka X
Misiak Dominika

Nagłowska Rita X
Nitek Grzegorz X
Nowak Mirosław X
Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław X
Zieliński Sławomir X
Żakowska Anna

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Sochaczew

Czesie Ćwikliński



Głosowanie imienne uchwały w sprawie zwolnienia z drugiej raty płatnej do 31 maja 
2021 oraz przedłużenia do 31 grudnia 2021 r. terminu wniesienia trzeciej raty opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych , płatnych do 30 września 
2021 r. w lokalach gastronomicznych na terenie gminy Sochaczew .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota X
Ćwikliński Czesław K
Górecki Zdzisław

x
Grabowski Zbigniew

X
Krajewska Magdalena X
Krakowiak Gabriel

X
Malik Agnieszka X
Misiak Dominika

Nagłowska Rita X
Nitek Grzegorz X
Nowak Mirosław X
Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław X
Zieliński Sławomir X
Żakowska Anna



Głosowanie imienne uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sochaczew 
2021 rok u .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota
X

Ćwikliński Czesław X
Górecki Zdzisław ><
Grabowski Zbigniew X
Krajewska Magdalena X
Krakowiak Gabriel X
Malik Agnieszka X
Misiak Dominika

Nagłowska Rita X
Nitek Grzegorz X

Nowak Mirosław X
Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław X
Zieliński Sławomir X
Żakowska Anna



Glosowanie imienne uchwały w sprawie zmiany parametrów drzew uznanych za 
pomnik przyrody , rosnących w alei w pasie drogi wojewódzkiej nr 580 w miejscowości 
Chodakówek, gmina Sochaczew .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota X
Ćwikliński Czesław

X
Górecki Zdzisław X
Grabowski Zbigniew y
Krajewska Magdalena X
Krakowiak Gabriel y
Malik Agnieszka /
Misiak Dominika

Nagłowska Rita X
Nitek Grzegorz X
Nowak Mirosław X
Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław X
Zieliński Sławomir X
Żakowska Anna



Glosowanie imienne uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Altanka .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota X
Ćwikliński Czesław

X
Górecki Zdzisław X
Grabowski Zbigniew X
Krajewska Magdalena X
Krakowiak Gabriel X
Malik Agnieszka X
Misiak Dominika

Nagłowska Rita
X

Nitek Grzegorz X
Nowak Mirosław X
Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław X
Zieliński Sławomir X
Żakowska Anna

PRZEW ODN ICZĄCY 
Rady Gminy\Sochaczew

Czesłdw Ćwikliński



Głosowanie imienne uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Czerwonka-Parcel .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota y
Ćwikliński Czesław /
Górecki Zdzisław

Grabowski Zbigniew

Krajewska Magdalena
><

Krakowiak Gabriel <
Malik Agnieszka X
Misiak Dominika

Nagłowska Rita V
Nitek Grzegorz

Nowak Mirosław

Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław

Zieliński Sławomir

Żakowska Anna

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gmińy Sochaczew



Głosowanie imienne uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Sochaczew na 2021 rok .

Nazwisko i imię Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się

Borek Dorota 7<
Ćwikliński Czesław X
Górecki Zdzisław X
Grabowski Zbigniew ><
Krajewska Magdalena <
Krakowiak Gabriel

Malik Agnieszka

Misiak Dominika

Nagłowska Rita *
Nitek Grzegorz *
Nowak Mirosław a
Offerczak-Ciura Agnieszka

Skóra Wiesław /
Zieliński Sławomir ><
Żakowska Anna

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gmin/ Sochaczew

Czesław Ćwikliński


